Aperitivo | Cena | Dopo Cena
Matelica, Via G. Pergolesi 10




SCEGLI TRA LA FORMULA
ALL YOU CAN EAT
0 MENU ALLA CARTAI

AYCE: 29,90€

ESCLUSO DOLCI, BEVANDE E COPERTO

Contro lo spreco alimentare: puoi ordinare tutto quello che vuoi,
guante volte vuoi, ma ordina solo quello che riesci a mangiare.
Siamo contro gli sprechi alimentari, quindi tutto quello che avanzera,
verra pagato al prezzo del menu alla carta.




ANEIPASTI

Polpette di baccala
con salsa alla banana piccante (4p2)

Edamame

Alghe Wakame

Zuppa di miso

Camarao tempura, salsa agrodolce @p)

Takoyaki di polpo, salsa teriyaki (4pz)

GYOZA

Pollo e verdure 4pz)
Maiale e verza 4z

Vegetariano 4p)

Frutti di mare 4z

6,00€

500€

450€

6,00€

300€

300€

800€

800€

300€




TACO

Tonno Piccante (ipz)

tortillas, tonno, guacamole, cipolla rossa, paching, jalapenaos, sriracha

Salmone Gustoso (i)

tortillas, salmone, avocado, Philadelphia, mayo piccante, teriyaki,
uova di pesce, lamelle di mandorle

Gambero (iz)

tortillas, mazzancolla tropicale impanata, pico de gallo,
avocado, mayo kimcehi, lime

Pollo Fritto (2

tortillas, pollo marinato impanato e fritto, cavolo cappuccio bianco,
avocado, mayo giapponese, togarashi, erba cipollina

BAO

Tonno (ipz)
panino soffice cotto al vapore, tonno, avocado, mayo piccante,
orange tobiko, cipolla croccante, salsa teriyaki

Salmone (1)

panino soffice cotto al vapore, salmone, avocado, mayo, olio al tartufo,

salsa di soia, teriyaki, panko fritto

Gambero (i)

panino soffice al vapore, mazzancolla tropicale impanata, avocado,
cavolo cappuccio bianco, maionese giapponese, teriyaki

500€

500€

500€

500€

450€

450€

450€




TARTARE
& CEVICHE

Salmone gustoso

salmone, avocado, mayo piccante, philadelphia, teriyaki,
lamelle di mandorle, tobiko

Tonno Croccante

tonno, avocado, philadelphia, passion fruit, kataifi fritta

Ricciola

ricciola oceanica, avocado, zest e succo di lime, zenzero fresco, wakame

Ceviche Mista

salmone tonno e ricciola marinati con lime e zenzero, cipolla rossa,
peperoncino fresco, coriandolo

SASHIM|

Salmone 3Epz)
Tonno (3pz)

Misto (6p2)

salmone, tonno, branzino

APDS (6pz)

sashimi flambato di tonno e salmone, salsa ponzu, erba cipollina,
zest di lime, semi di sesamo

1400€

1400€

1400€

1400€

6,00€

6,00€

12,00€




NIGIR|

Tonno (2pz)

Salmone @pz)

Branzino (2pz)

Surimi (2pz)

Avocado pz)

Gambero ©pz)

Salmone Piccante 20

salmone scottato, mayo piccante, sesamo, tobiko

Salmone e teriyaki )

salmone scottato, teriyaki, lamelle di mandorle

Tonno Piccante (2pz)

tonno scottato, mayo piccante, sesamo, tobiko

Tonno e tartufo (2pz)

tonno scottato, mayo, tartufo

450€

450€

450€

450€

450€

450€

550€

550€

5560 €

550€



TATAK]

Salmone

tataki di salmone con sesamo, erba cipollina, teriyaki

Tonno

tataki di tonno con sesamo, erba cipollina, teriyaki

GUNKAN

Salmone, tartare di salmone, philadelphia,
cipollina e lamelle di mandorle 2

Salmone, stracciatella, cipolla croccante,
mayo piccante, pepe nero (@pz)

Ricciola e tartare di gambero )

Tonno, tartare di tonno, mayo,
salsa ponzu, erba cipollina @)

950€

500€

550€

6,00€

6,50€

6,00€



URAMAK' (Bpz)

California 900€

polpa di granchio, mayo, cetriolo

Salmone 12,00€

salmone, avocado, mayo, tobiko

Tonno 12.00€

tonno, avocado, mayo, tobiko

Rainbow 1300€

polpa di granchio, cetriolo, mayo, pesce misto

Tonno Piccante 1300€

tonno, avocado, mayo piccante, tobiko, tartare di tonno piccante

Salmone Piccante 13,00 €

salmone, avocado, mayo piccante, tobiko, tartare di salmone piccante

Granchio 1200 €

surimi in tempura, avocado, mayo, teriyaki, cipolla croccante

Tonno Croccante 13,00 €

tonno, sriracha, lime, ponzu, avocado, panko fritto

Camarao avocado 1200 €

Mazzancolla tropicale in tempura, avocado, teriyaki, mayo piccante

Pioniere 1200€

tartare di salmone, avocado, erba cipollina, caviale,
salmone flambato, ikura, mayo, teriyaki



Messicano

tartare di salmone, philadelphia, erba cipollina, caviale,
jalapeno, nachos, mayo piccante

Tonno passion fruit

tonno, avocado, Philadelphia, passion fruit, kataifi

Rio Banana

salmone, avocado, carpaccio di banana, philadelphia

Verde shiso

salmone, mango, avocado, foglie di shiso, salsa lime, mayo

Salmone gustoso

tartare di salmone, philadelphia, avocado, erba cipollina, caviale,

avocado, mayo piccante, teriyaki, lamelle di mandorle

Gambero alla seconda

Mazzancolla tropicale in tempura, avocado, teriyaki, mayo

Philadelphia

salmone, avocado, philadelphia, teriyaki

Hosomaki Fragola

salmone cotto, Philadelphia, fragola, sesamo

Hosomaki Mango

salmone cotto, philadelphia, mango, sesamo

Hosomaki Philadelphia

salmone cotto, Philadelphia, sesamo

Scampi

scampi, avocado, mayo, prezzemolo, lime

1300€

13,00€

1300€

1300€

1400€

1300€

1200€

1300€

1300€

1300€

1500€



Notte roll

mazzancolla tropicale in tempura, avocado, ricciola, guacamole, nachos

Tartaroll

Mmazzancolla tropicale in tempura, avocado, mayo, tartare di manzo, tartufo

Stushi

gambero in tempura, philadelphia, pomodorino secco, erpa cipollina,
mayo, ciauscolo, finocchietto selvatico

Pollo

pollo fritto, avocado, insalata icelberg, mayo, cipolla fritta

Giallo Vegano

carta di soia, cetriolo, avocado, insalata iceberg,
pomodorino secco, wakame

Vegetariano

cetriolo, avocado, philadelphia, pomodorino secco

15,00€

1500€

1500€

1200€

13,00€

1300€



CARNE

Bocconcini di pollo fritto

Picanha di black Angus

DOLCI

Cheesecake Nutella o Frutti di Bosco

Tiramisu

Acqua Naturale o Gassata

Coperto

1000€

18,00€

6,00€

6,00€



Gentile ospite, se hai delle allergie/o
intolleranze alimentari, chiedi pure informazioni
sul nostro cibo e bevande.

Siamo preparati per consigliarti nel
migliore dei mod..

ALLERGENI

Regolamento CEE1169/2016, decreto legislativo
n109 del 27 gennaio 1992, sezione decreto
legislativo n114/2006. Eventuale presenza di
allergeni nei piatti preparati e somministrati da
questa azienda. Allergeni presenti:

Cereali contenenti glutine
Crostaceil

Uova

Pesce

Arachidi

Soia

Latte

Frutta a guscio

Sedano

10 Senape

11 Semidi sesamo

12 Anidride solforosa e solfiti
13 Lupini

14 Molluschi
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